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ZAB.0022.26.2023 

 

Protokół nr 263/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 13 czerwca 2023 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1400 otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

3 członków Zarządu (nieobecny pan Grzegorz Śledziński i pan Jacek Jabłoński), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie obrad. 
 

 

 

Ad. 2 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w dniu 25 maja 2023 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę 

Nr 797/23 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal na odcinku od 

km 4+690 do km 9+900 – ścieżka rowerowa”. W terminie określonym w specyfikacji 

warunków zamówienia /SWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 13 czerwca 2023 r. 

wpłynęła jedna oferta: Firmy Inżynieryjno – Drogowej „Drogtom” z Włocławka, z ceną 

brutto 10.506.471,81 zł. Z uwagi na fakt, że oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie ma 

możliwości zwiększenia kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, wypełniona została 

przesłanka unieważnienia postępowania, określona w art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 804/23 w sprawie unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 3 

Nie było spraw poruszanych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 4 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1411 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     
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                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..………………………….. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

 

Protokół sporządziła:  

Aleksandra Pasterczak 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


